Российская Федерация

Краснодарский край

Усть – Лабинский район

МБОУ СОШ №20

ПРИКАЗ

от 31.08.2015 г                                                                                           № 420 - П

«Об утверждении плана-графика

повышения квалификации педагогических работников»

В соответствии со вступлением в силу с 1 сентября 2013 года 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», согласно статье 48 этого закона

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1.    Утвердить план-график повышения квалификации педагогических

работников МБОУ СОШ № 20  на 2015-2020 гг. (приложение 1)

      2.    Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Журба Е.А.

С приказом ознакомлены:

                      Антоненко И.М.                                                                  Радченко Ю.В.

                      Антонова Т.А.                                                                     Растегаева Е.И.

                      Арутюнян В.А.                                                                    Рыжкова А.И.

                      Воробьева К.Н.                                                                    Самофалова Н.Н.

                      Ганюшкина В.М.                                                                 Пенцу Е.С.

                      Иванова  Н.В.                                                                       Собратинова С.В.

                      Гончаренко М.Ю.                                                                Стройкова Н.Д.

                      Гончарова И.Н.                                                                    Страйкова Н.А.

                      Денисычева Г.В.                                                                  Перевертайлов М.А.

                      Журба Е.А.                                                                           Сменова С.В.

                      Кобелева И.А.                                                                      Михеев Д.А.

                      Конаныхина Л.В.                                                                 Осипян И.Н.

                      Кургашова С.Г.                                                                    Пивкина С.В.

                      Логинова О.С.                                                                      Подставкин А.А.

                      Маменко О.В

Приложение №1

к приказу № 420-П от 31.08.2015 г

№

п/п
Ф.И.О. должность

Год

прохождения

предыдущей

курсовой

подготовки

 Год следующего повышения

квалификации

2015-

2016

2016-

2017

2017-

2018

2018-

2019

2019-

2020

1 Антоненко И. М.

учитель

физ.культуры
2014-2015

  1

2 Антонова Т.А.

учитель

англ.языка

   1

3 Арутюнян В.А.

учитель

русского языка и

литературы

1
        4 Воробьева К.Н. учитель физики 2011-2012  1

5 Ганюшкина В.М.

учитель

иностр.языка 2013-2014

 1

6 Иванова Н.В.

учитель

начальных

классов 2012 - 2013  1

Иванова Н.В.

социальный

педагог

1

7 Гончаренко М.Ю.

учитель

физ.культуры 2014-2015      1

8 Гончарова И.Н.

учитель

начальных

классов 2012 - 2013  1

9 Денисычева Г.В.

учитель

индивидуальног

о обучения 2011-2012  1

10 Журба Е.А.

учитель

русского языка и

литературы 2012 - 2013  1

Журба Е.А.

зам.директора по

УВР 2012 - 2013  1
         11 Кобелева И.А. учитель ОПК 2011-2012  1

Кобелева И.А.

зам. директора

по ВР

12 Конаныхина Л.В.

учитель

начальных

классов 2012-2013  1

13 Кургашова С.Г.

учитель

начальных

классов 2012-2013  1

14 Логинова О.С.

учитель

англ.языка 2014-2015

   1

15 Маменко О.В.

учитель

начальных

классов 2011-2012  1

16 Сменова С.В.

учитель

кубановедения 2011-2012  1

17 Михеев Д.А.

педагог -

организатор

ОБЖ 2015 - 2016        1

18 Осипян И.Н.

учитель

математики 2014-2015     1

19 Пивкина С.В.

учитель истории

и

обществознания 2012-2013  1

20 Подставкин А.А.

учитель истории

и

обществознания 2012-2013  1

Подставкин А.А.

педагог -

психолог 2012-2013 1

21 Радченко Ю.В.

учитель

русского языка и

литературы  2014-2015

   1

22 Растегаева Е.И.

учитель

начальных

классов 2011-2012  1

23 Рыжкова А.И.

учитель

математики 2014-2015      1
         24 Самофалова  Н.Н. учитель химии  2015-2016       1

25 Собратинова С.В.

учитель

русского языка и

литературы 2014-2015

   1

26 Стройкова Н.Д.

учитель

начальных

классов 2013-2014

 1

27 Пенцу Е.С.

учитель

начальных

классов  2013-2014

 1

28 Харсеева В.П.

учитель

географии 2004-2005 1

29 Колтунов Ю.А.

учитель

физической

культуры

1

30 Колтунова В.Н.

учитель

английского

языка

1

31

Перевертайлов

М.А.

учитель

информатики

1

Перевертайлов

М.А. директор

1